«Куръя»
сикт овмöдчöминса

     Совет

[image: image1.png]

	       Совет
сельского поселения

«Куръя»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е
от 29 января   2021 года                                                                                              № 4/48-5

Республика Коми, с. Куръя

Об установлении минимальной численности инициативной группы граждан

В соответствии со статьей 26 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Куръя»,

Совет сельского поселения
«Куръя» решил:

1. Установить минимальную численность инициативной группы граждан в количестве __3___ человек для реализации инициативных проектов.

      2. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования в установленных Уставом местах.

Глава сельского поселения «Куръя»                               О.В.Собянин

_1698818897.doc
[image: image1.png]